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خبـر شهردار منطقه یک خبر داد؛
اهتمامهرچهبیشتربهمحلههاوتوسعهزیرساختهایمحلیچشماندازیدرجهتتوسعهشهریومحرومیتزدایی

توسعه زیرساخت های  به محله ها و  بیشتر  اهتمام هرچه  از  منطقه یک  شهردار 
محلی چشم اندازی در جهت توسعه شهری و محرومیت زدایی خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه یک رستم 
زاده گفت: در ادامه عملیات لوله گذاری دفع آب های سطحی که سال گذشته در 
محله های مختلف توسط منطقه اجرا شد، طبق اولویت بندی و در جهت تکمیل و 
به نوعی ادامه پروژه لوله گذاری در محله های دیگر، با بررسی و بازدیدهای میدانی 
از محلات منطقه و طبق مطالبات مردمی ، نقاط در معرض آبگرفتگی شناسایی 
شده که عملیات اجرای لوله گذاری دفع آب های سطحی در این نقاط برنامه ریزی 

شده است.وی ادامه داد: در همین راستا و به منظور تقویت زیرساخت های شهری 
و محرومیت زدایی در جهت تأمین رفاه عمومی شهروندان، با هدف رسیدن به 
توسط  ابیوردی  محله  در  لوله گذاری  اجرایی  عملیات  شهری،  عمران  و  توسعه 

منطقه در حال اجراست.
شهردار منطقه یک ادامه داد: این پروژه با هدف دفع آب های سطحی و حفظ 
بهداشت عمومی ، پاکیزه نگه داشتن محیط زیست شهری ، ارتقا سطح کیفی و 
ایمنی معابر، رفع مشکل آب گرفتگی و جلوگیری از تجمیع لجنزار در مرحله 

اجرا است.

امور  گرفته  صورت  ارزیابی  در  شیراز  فاضلاب  و  آب  شرکت 
ایثارگران شرکت مهندسی آبفا کشور به عنوان شرکت برتر در امر 

خدمت رسانی به ایثارگران در سال 1400 معرفی شد. 
منصور شوندی، مشاور مدیرعامل در امور ایثارگران شرکت مهندسی 
آب و فاضلاب کشور با ارسال نامه ای شرکت آب و فاضلاب شیراز 
ایثارگران معرفی  به  امر خدمت رسانی  برتر در  به عنوان شرکت  را 
کرد.این گزارش حاکی است، در متن این نامه از زحمات و خدمات 
شده است.مجموعه کارکنان و مسئولان شرکت آب و فاضلاب شیراز  تقدیر 

»مدیریت  حاکمیت  بر  تأکید  با  فارس  استان  در  دولت  عالی  نماینده 
مبتنی بر علم« در استان فارس، بیان داشت: همه عرصه های خدمت رسانی 
قابلیت تحول جدی را با استفاده از علم و دانش دارد؛ بنابراین خدمت 

مبنی بر علم و دانش اساس کار دستگاه حاکمیتی استان فارس است.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس،  
محمدهادی ایمانیه در »آیین افتتاح دفتر پارک علم و فناوری و مرکز 
نوآوری صنعت نفت« در شرکت گاز استان فارس ضمن تبریک سوم 

خرداد ماه گفت: فتح خرمشهر مسیر تاریخ ایران و جهان را تغییر داد.
استاندار فارس با اشاره به پیروزی انقلاب  اسلامی در ایران و خواست 
مردم در خودکفایی و استقلال کشور، بیان کرد: در مقابل اراده مردم 

ایران تمامی دنیا جمع شدند تا از پیشرفت کشور جلوگیری کنند. 
فتح  را   تهاجم ها  نقطه عطف شکستن  فارس   در  دولت  عالی  نماینده 
باعث شکست  ابراز کرد: رشادت های رزمندگان  خرمشهر  دانست و 
عزم جدی جهان برای مقابله با انقلاب اسلامی شد؛ اما به لطف خداوند 
متعال و ایثارگری ایثارگران عزیز دررسیدن به این اهداف با شکست 

روبرو شدند.
نماینده عالی دولت در استان فارس با تأکید بر حاکمیت »مدیریت مبتنی 
همه عرصه های خدمت رسانی  داشت:  بیان  فارس،  استان  در  علم«  بر  
قابلیت تحول جدی را با استفاده از علم و دانش دارد؛ بنابراین خدمت 

مبنی بر علم و دانش اساس کار دستگاه حاکمیتی استان فارس است.
مردم،  زندگی  جای  جای  در  علم  بروز  و  حضور  به  اشاره  با  ایمانیه   
تصریح کرد: به عنوان مثال اصلاح شیوه های قدیمی و استفاده صحیح 

از منابع انرژی با بهره گیری از »علم«  می تواند باعث توسعه همه جانبه 
شود.

استاندار فارس راه اندازی مرکز نوآوری صنعت نفت استان را  نمادی 
کنار  در  علم  کرد:  اظهار  و  برشمرد  انرژی  بخش  در  علم  رسوخ  از 
فعالیت های اجرایی صنعت گاز و نفت قرار گیرد تا با افزایش بهره وری 

و  هزینه کمتر مشکلات کشور حل شود.
نماینده عالی دولت در فارس با بیان اینکه »نفت و گاز« برای کشور 
حیاتی است، افتتاح دفتر  پارک علم و فناوری و مرکز نوآوری صنعت 
کشور  انرژی  بخش  اعتلای  راستای  در  مبارکی  اقدام  را  استان  نفت 

دانست.  
با  استان  دانشگاه های  تعامل جدی  ادامه خواستار حضور و  ایمانیه در   
این نهاد شد و بر حضور نماینده مراکز آموزش عالی استان تأکید کرد.
وی از پیگیری ها برای واگذاری زمین برای ساخت پارک علم و فناوری 

نفت و گاز استان خبر داد.

با حضور استاندار فارس صورت گرفت؛  رئیس کمیسیون حمل و نقل و ترافیک شورای شیراز  خبر داد؛

صدورکارتخدماتمتروواتوبوس
شهروندیویژهجانبازان

مدیرکل آموزش و پرورش فارس خبر داد؛

عملیاتاجراییاحداثساختماندانشگاه
فرهنگیاناستانفارسبهزودیآغازمیشود

 همزمان با اولین اقدام فراگیر با محوریت عبور از پیک

تابستان 1401 صورت گرفت؛

تعدیلبیشاز5هزارچراغروشنایی
دراستانفارس

در 141 جلسه شورای مسکن استان فارس به ریاست استاندار مصوب شد: 
متقاضیان نهضت ملی مسکن که پیامک دریافت کرده اند، اگر به دفاتر 
پیشخوان دولت تا 15 خرداد 1401 جهت تکمیل و ثبت مدارک مراجعه 

نکنند درخواست آنها رد درخواست می شود.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره ارتباطات و اطلاع رسانی اداره 
کل راه و شهرسازی فارس محمود رضا طالبان مدیرکل راه و شهرسازی 
فارس گفت: از تعداد 417 هزار ثبت نام کنندگان نهضت ملی مسکن 97 
هزار نفر تأیید نهایی شده اند و 188 هزار نفر رد درخواست و 129 هزار 
مراجعه  مدارک خود  ثبت  پیشخوان دولت جهت  دفاتر  به  تاکنون  نفر 

نکرده اند.
نکنند حذف  مراجعه  ماه  تاریخ 15 خرداد  تا  متقاضیانی که  افزود:  وی 
خواهند شد.در ادامه جلسه شورای مسکن درخصوص نوع ساخت و سازها 
و توجه به کیفیت و سرعت ساخت و سازها هم بحث و گفت و گو شد.
دبیر شورای مسکن استان فارس تصریح کرد: پروژه نهضت ملی مسکن 
یک پروژه ملی است و طبق قانون جهش مسکن دستگاه های دولتی و 

خدمات رسان در آن سهیم هستند.
استاندار فارس نیز در جلسه کارگروه شورای مسکن استان تصریح کرد: 

هزینه هایی که صرف  از  هفته گزارشی  هر  رسان  دستگاه های خدمات 
وزارتخانه های  به  می کنند  مسکن  ملی  نهضت  پروژه های  زیرساخت 

مربوطه ارسال کنند.
محمدهادی ایمانیه اضافه کرد: سازندگان و متولیان احداث طرح نهضت 
مسجد-درمانگاه-کتابخانه- ساخت  عملیات  که  کنند  توجه  مسکن  ملی 
احداث  با  همزمان  طرح  در  نیاز  مورد  زیرساخت های  و  ورزشی  زمین 

پروژه ها آغاز شود.
گفت:  جلسه  این  در  نیز  مسکن  جهادی  قرارگاه  رئیس  شمس  ناصر 
تحصیل زمین در استان فارس رشد 650 درصدی داشته است و وضعیت 

پایش در استان فارس خوب است و پیشرفت خیلی خوبی داشته است.

معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز مطرح کرد؛

کاهشترافیکمحورهایشهیدچمران،
میرزایشیرازیودکترحسابیبااجرای

تقاطعجامجم

رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز:

تشریحجزئیاتعملیاتآواربرداری
وامدادونجاتآتشنشانانشیراز

درحادثهمتروپلآبادان

رئیس شورای هماهنگی دستگاه های زیرمجموعه وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی در استان فارس:

رئیس شورای هماهنگی دستگاه های زیرمجموعه وزارت تعاون کار و 
رفاه اجتماعی در استان فارس گفت: روابط عمومی دستگاه های اجرایی 
و ارگان های دولتی در جهاد تبیین نقش کلیدی دارند و ضروری است 

روابط عمومی ها در این عرصه با جدیت ورود پیدا کنند.
تعاون  اداره کل  از روابط عمومی    نقل  به  به گزارش روزنامه طلوع 
کار و رفاه اجتماعی استان فارس وحید خداپرست در شورای هماهنگی 
دستگاه های زیرمجموعه وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی در استان 
فارس گفت: انعکاس و ارایه دستاوردها و اطلاع رسانی به جامعه هدف 
امری مهم و ضروری است که باید توسط روابط عمومی های دستگاه های 

اجرایی انجام شود.
در  گذشته  سال های  از  متفاوت تر  امسال  کارگر  هفته  داد:  ادامه  وی 
اجرایی  دستگاه های  عمومی  روابط  و  شد  برگزار  فارس  استان  سطح 
زیرمجموعه وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی در این استان نیز بخش 

اعظم اقدامات را به پیش بردند.
خداپرست بیان کرد: تلاش ها، عملکرد و زحمات سازمان ها از طریق 
روابط عمومی ها انعکاس داده می شود و در حوزه جهاد تبیین و پیشبرد 

اهداف وزارت مردم نیز روابط عمومی ها نقش بارزی دارند.
وی با تأکید بر لزوم توجه به کیفیت و سرعت انتقال محتوی و عملکرد 
دستگاه های دولتی به جامعه هدف، گفت: در برهه ای که دولت سیزدهم 
با تمام داشته ها و آبروی خود به میدان آمده دشمنان نیز با تمام ابزار 
انداخته که  به راه  تمام عیار  برای وارد کردن هجمه، جنگی  رسانه ای 
وظیفه روابط عمومی ها در این برهه سنگین تر است که در جهت تنویر 

افکار عمومی و آگاهی مردم نسبت به اقدامات انجام شده تلاش کنند.
مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس در ادامه گفت: رعایت 
مسئله خلاقیت و نوآوری در عرصه روابط عمومی با شرایط فعلی حاکم 
بر جهان در حوزه ارتباطات یک ضرورت است که نباید از آن غافل 

شد.
رئیس شورای هماهنگی دستگاه های زیرمجموعه وزارت تعاون کار و 
برون  ارتباط درون و  تنظیم  بیان کرد:  فارس  استان  اجتماعی در  رفاه 

ارتباطات و روابط  امری مهمی است که همین مسئله توسعه  سازمانی 
عمومی دستگاه ها را نیازمند است.

زیرمجموعه  دستگاه های  روابط  توسعه  اینکه  به  اشاره  با  خداپرست 
پیشرفت  و  موفقیت  به  فارس  در  اجتماعی  رفاه  و  کار  تعاون  وزارت 
روزرسانی  به  نیازمند  عمومی ها  روابط  گفت:  می شود،  منجر  سازمانی 
مداوم دانش مدیران و کارشناسان دارد و در حوزه تجهیزات نرم افزاری 

و سخت افزاری نیز باید پیگیری ها توسط مدیران دنبال شود.
پایان خواستار تداوم جلسات  مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی در 
استان  در  وزارتخانه  این  زیرمجموعه  دستگاه های  عمومی های  روابط 

فارس بصورت ماهانه و مستمر شد.
مدیر روابط عمومی اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس 
نیز در ادامه این آئین ضمن گرامیداشت هفته ارتباطات و روابط عمومی 
گفت: تلاش مجموعه روابط عمومی ها در راستای افکارسنجی و ارتباط 

دوسویه با جامعه هدف بسیار اثرگذار است.
بهروز باصری افزود: تجلیل از روابط عمومی دستگاه های زیرمجموعه 
این وزارتخانه با پیشنهاد این استان مصوب و به سایر استان های کشور 

ابلاغ شد.
ماهانه روابط عمومی دستگاه های  برگزاری نشست های  تداوم  نیز  وی 
اجرایی زیرمجموعه وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی در سطح استان 

را خواستار شد.
در انتهای این مراسم از مدیران روابط عمومی دستگاه های زیرمجموعه 

وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی در استان فارس تجلیل شد. 


